
J-0~11
B C r'f')TfN 'IJ-

,1. 2011

Městský úřad Lipník nad Bečvou
Stavební úřad

náměstí T. G. Masaryka 89, 751 31 Lipník nad Bečvou

Spisová značka:
Č.j.:
Skartační znak:
Vyřizuje
E-mail:
Tel.:

MU/12386/20 11/6850
MU/23234/2011/SÚ-UŘ02/6850
328.3/A 5
Jarmila Šlosarová
jslosarova@mesto-lipnik.cz
581 722231

Lipník nad Bečvou 04.11.2011

Vypraveno dne:

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTí
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ Č. 36/2011

Výroková část:

Městský úřad Lipník nad Bečvou, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písmo
f) zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91
stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí
o umístění stavby"), kterou dne 2.6.2011 podala

Obec Radotín, IČ 00636525, 753 54 Radotín,
kterou zastupuje
Ing. František Zábranský HYDRO-EKO, IČ 41386876, Kozlovská 47, 750 02 Přerov
(dále jen "žadatel"),

a na základě tohoto posouzení:

Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření

rozhodnutí o umístění stavby

likvidace od&adních vod Radotín,
Lokalita "Sabac -Záhumení"

'kanalizace a biologické rybníky

na pozemku parc. Č. 68/4 - orná půda, 73/4 -lesní pozemek, 73/7 - trvalý travní porost,
284 - ost.plocha - ostatní komunikace, 294 - ostatní plocha - jiná plocha, 311 - vodní tok

a pozemek ve zjednodušené evidenci parc.č.(74) - původ pozemkový katastr (PK),
což je část pozemku parc. 73/8 - trvalý travní porost

v katastrá1ním území Radotín u Lipníka nad Bečvou.

Druh a účel umisťované stavby:

Stavba - Likvidace odpadních vod Radotín, lokalita "Šabac -Záhumení" kanalizace a biologické
rybníky, je navrhovaná za účelem dořešení odkanalizování a likvidace (čištěnl) odpadních vod se
70 EO, v severovýchodní části obce Radotín, včetně potřebné úpravy odtokových poměrů.

Umístění stavby na pozemku:

Stavba bude umístěná na pozemku parc. č. 68/4 - orná půda, 73/4 -lesní pozemek, 73/7 - trvalý
travní porost, 284 - ost.plocha - ostatní komunikace, 294 - ostatní plocha - jiná plocha, 311 -
vodní tok a pozemek ve zjednodušené evidenci parc.č.(74) - původ pozemkový katastr (PK),



Č.j. [MUI23234/2011/SÚ-UŘ02l4017] str. 2

což je část pozemku parc. 73/8 - trvalý travní porost, v katastrálním území Radotín u Lipníka nad
Bečvou. Umístění stavby je zřejmé ze zákresu do situace 1:1000, která je součástí dokumentace
k územnímu řízení, zpracované Ing. Františkem Zábranským, pro žadatele, Obecní úřad Radotín
a stavební úřad. Zmenšená situace 1:1000 je přílohou tohoto rozhodnutí.

Určení prostorového řešení stavby:

Navržené řešení spočívá v podchycení kanalizační stoky B, C, BA a BA1 - úpravě kanalizace
v délce 15,3 rn, následně v umístěná odlehčovací komory OK BALOG O 600 odkud pokračuje
stavba novou kanalizací - odlehčením ON 300 v délce 93,5 m. Současně dojde k vyčištění
stávajícího příkopu umístěného souběžně s odlehčovací kanalizací a k opravě tří propustků,
včetně prodloužení vyústění o 16,5 m. Před biologickými rybníky bude osazeno
mechanické předčištění, které se bude skládat z jemných česlf, lapáku písku LHP 240 ON 250 a
usazovací nádrže SN7 s osazením norných stěn jak na přítoku, tak na odtoku. Následně
budou umístěny dva biologické rybníky s vyústěním do otevřeného kanalizačního příkopu, kde
dojde ke zpevnění jeho dna, napojeného do Radotínského potoka.

Biologické rybníky jsou navrženy jako systém průtočných nádrží s potřebnou dobou zadržení.
Odtok bude zajišťovat bezpečnostní přeliv, dimenzovaný na Q 100. Biologický rybník 1
(biologická nádrž) je navržen na ploše 215 m2, biologický rybník 2 (dočišťovací nádrž) na ploše
90 m2, celková plocha zátopy činí 605 m2 a celkový retenční objem činí 323 m3. Hloubka vody
v nádržích se pohybuje v rozsahu 1,2 - 1,5 rn, průměrná hloubka cca 1,2 m.

Přístup ke stavbě je zajištěn po stávajících místních a účelových komunikacích a jízdním pruhem,
podél biologických rybníků, po hranici pozemku parc. (74) - PK

Vymezení území dotčeného vlivy stavby.
Jedná o stavbu technické vybavenosti v území, umístěnou mimo zastavěnou část obce, v ideální
lokalitě pro přírodní likvidaci odpadních vod, protože terénní podmínky umožňují gravitační nátok
i průtok přes čistírnu odpadních vod až do recipientu - Radotínského potoka. V okolí se nachází
pozemky zemědělské půdy a lesa a předmětná stavba nemá negativní vliv na okolí.
Umístění stavby je také v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací obce Radotín,
je navrhovaná v urbanizované ploše technické vybavenosti, kde je přípustné stavbu čistírny
odpadních vod umístit, tedy je vhodně začleněná do území bez negativních důsledků na okolí.

Pro umístění stavby se stanoví tyto podmínky:

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres
současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku,
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od
hranic pozemku a sousedních staveb. Umístění stavby a její stavebně technické provedení
vyplývá z předložené dokumentace k územnímu řízení a ze zákresu do katastrální situace
1:1000, kterou zpracoval Ing. František Zábranský, ČKAIT 1200373, Kozlovská 47, Přerov, pod
zak.č.12/2008. Zmenšená situace je přílohou tohoto rozhodnutí.

2. Případné změny musí být předem projednány a povoleny podle stavebního zákona.
3. Projektová dokumentace ke stavebnímu řízení bude zpracovaná právnickou nebo fyzickou

osobou s příslušným oprávněním dle §158 a §159 stavebního zákona.
4. Vzhledem k tomu, že předmětná stavba, je dle § 55 zákona Č. 254/2001 Sb. ve znění pozdějších

předpisů, vodním dilem, o stavební povolení vodního díla nutno požádat příslušný vodoprávní
orgán, kterým je MěÚ Lipník nad Bečvou - odbor životního prostředí - dle ustanovení §15
citovaného zákona. Žádost bude doložena všemi potřebnými doklady, v souladu s vyhláškou
č.432/2001 Sb., v platném znění.

5. K vodoprávnímu řízení je nutno doložit návrh .rn" limitů, který bude v souladu s požadavky
nařízení vlády č.61/2003 Sb., v platném znění.

6. V průběhu zpracování projektové dokumentace stavby bude prověřena poloha vedení stávajících
sítí technické a dopravní infrastruktury a dokumentace stavby ke stavebnímu povolení, bude
zpracována při dodržení podmínek stanovených příslušnými správci sítí a respektování



Č.j. [MUI23234/2011lSÚ-UŘ02/4017) str. 3

ochranných pásem sítí technického vybavení v souladu s ustanovením ČSN 736 505-
Prostorové uspořádání sítí technického vybavení.

7. Projektová dokumentace ke stavebnímu povolení, s technickým řešením dotčení stávajících sítí
technické a dopravní infrastruktury, bude předložena k odsouhlasení jednotlivým správcům
technické a dopravní infrastruktury, jejichž zařízení a komunikace budou předmětnou stavbou
dotčena (Lesy České republiky, s.p- Správa toků - oblast povodí Moravy, Vsetín, Lesy České
republiky, s.p., Lesní správa Frenštát pod Radhoštěm, Povodí Moravy, s. p., Brno).

8. Projektová dokumentace ke stavebnímu řízení bude předložená rovněž dotčeným orgánům
k odsouhlasení, tj. Krajské hygienické stanici Olomouckého kraje, územní pracoviště Přerov a
Hasičskému záchrannému sboru Olomouckého hraje, územní odbor Přerov

9. Při výstavbě bude zajištěna ochrana podzemních a povrchových vod v souladu se zákonem Č.

254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších
předpisů.

10. Při výstavbě nutno dodržovat zákon Č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších
zákonů, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášku č.383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání
s odpady.

11. Bude dbáno na to, aby předmětná stavba byla zahrnuta do Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací
olomouckého kraje tak, aby byl zajištěn soulad požadovaný v ust. § 4 zákona Č. 274/2001 Sb., o
vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu v platném znění.

12. Souhlas k trvalému odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu (dále jen ZPF) dle ustanovení §
9 odst.6 zákona Č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu bylo vydáno MěU
Lipník nad Bečvou - odborem životního ze dne 23.3.2009 pod č.j. MU/04524/2009/ŽP/VO. Tento
souhlas je vydáván pro stavbu kanalizace a biologických rybníků, pro následující pozemky:

parcela Kultura požadovaná katastrální území vlastník pozemku
Č. výměra
73/7 Trvalý Radotín u Lipníka nad Obec Radotín
(KN) travní 380 m2 Bečvou

porost
68/4 Radotín u Lipníka nad
(KN) orná půda 176 m2 Bečvou Obec Radotín

Souhlas je vydáván za předpokladu splnění následujících podmínek:
- Souhlas podle §9 citovaného zákona je závazným stanoviskem podle §149 zákona č.500/2004

Sb., správní řád, v platném znění (dále jen správní řád). V souladu s §10
odst.1 zákona je tento souhlas závaznou součástí rozhodnutí, která budou ve věci
vydávána podle zvláštních předpisů. Platnost souhlasu je totožná s platností těchto
rozhodnutí ( §10 odst.1 zákona) a prodlužuje se současně S prodloužením jejich platnosti.

- Tento souhlas neopravňuje investora k zahájení stavby. Odnětí půdy ze zemědělského
půdního fondu nabude účinnosti až po nabytí právní moci stavebního povolení, případně ve
lhůtě v něm uvedené.

- Odvody za odněti pozemku ze zemědělského půdního fondu nebudou podle ust. §11 odst.3
citovaného zákona stanoveny.

- V souladu s § 8 odst.1 zákona zajistí investor na vlastní náklad skrývku ornice o mocnosti
20 cm. Orniční vrstva o celkovém objemu cca 111 m3 bude sejmuta z celé odnímané
plochy před zahájení stavebních prací, bude uložena na deponii a po ukončení stavby použita
zpět k ohumusování pozemku.

- Tímto souhlasem zůstávají nedotčena majetková práva vlastníků pozemků a státem
chráněné zájmy uživatelů.

- Před zahájením stavby, je investor povinen zajistit zřetelné vyznačení hranic záboru
v terénu, aby nedocházelo k neoprávněnému záboru zemědělské půdy.

- Podmínky a skutečnosti uvedené v tomto souhlase může na návrh investora orgán ZPF
změnit v řízení o změně rozhodnutí vydaných podle stavebního zákona.

- Na udělení souhlasu k odnětí půdy podle §9 odst.3 zákona Č. 334/1992 Sb. se nevztahují
obecné předpisy o správním řízení.



Č.j. (MU/23234/2011/SÚ-UŘ02/4017) str. 4

Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení:
Nebyly v průběhu řízení uplatněny.

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle §27 odst. 1zákona č.500/2004
Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád):
Obec Radotín, 75354 Radotín

Odůvodnění:

Dne 02.06.2011 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístěnf stavby.

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky potřebnými pro její
řádné posouzení, byl žadatel dne 02.06.2011 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno.
Žádost byla doplněna dne 14.09.2011.

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům.
K projednání žádosti současně nařídil veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den
25.10.2011, o jehož výsledku byl sepsán protokol.

Stanoviska sdělili:
• Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Jeremenkova 40a ,

Olomouc, sdělení vodoprávního úřadu ze dne 19.08.2011 pod č.j.
KUOKl84896/2011/0ŽPZl7206

• Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Jeremenkova 40a ,
Olomouc, ze dne 19.07.2011 pod č.j. KUOKl82001/2011, sdělením, že záměr nepodléhá
zjišťovacímu řízení dle zákona č.100/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů a že záměr
nemůže mít významný vliv na evropsky významné lokality nebo ptačí oblasti dle § 45 odst.1
zákona č.114/1992 sb., ve znění pozdějších předpisů ..

• Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Jeremenkova 40a ,
Olomouc, ze dne 16.03.2009, pod č.j. KUOKl16476/2009/0ŽPZl430 - akceptování změny
v Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací

• MěÚ Lipník nad Bečvou, Odbor životního prostředí, Nám. T.G.Masaryka 89, Lipník nad
Bečvou, souhrnným vyjádřením ze dne 02.02.2009, pod č.j. MU/01106/2009/ŽP-VH a ze dne
24.10.2011 pod č.j. MU/23768/2011/ŽPNO

• MěÚ Lipník nad" Bečvou, Odbor životního prostředí, Nám. T.G.Masaryka 89, Lipník nad
Bečvou, souhlasem k trvalému odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu
k nezemědělským účelům dle § 9 odst.6 zákona Č. 334/1992 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, ze dne 23.03.2009 pod č.j. MU/04524/2009/ŽPNO

• MěÚ Lipník nad Bečvou, Odbor životního prostředí, Nám. T.G.Masaryka 89, Lipník nad
Bečvou, rozhodnutím, ze dne 18.12.2009 pod č.j. MÚ/24586/2009/ŽP-LHM, kterým bylo
povoleno trvalé odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa dle §13 odst.1 zákona Č.

289/1995 Sb., ve znění pozdějších předpisů

• MěÚ Lipník nad Bečvou, Odbor životního prostředí, Nám. T.G.Masaryka 89, Lipník nad
Bečvou, souhlasné závazné stanovisko k zásahu do významného krajinného prvku - lesa, dle
ust.§ 4 odst. 2 zákona č.114/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ze dne 12.07.2011 pod
č.j. MU/13755/2o'11/ŽP-LHM

• Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Územní odbor Přerov, souhlasným stanoviskem
ze dne 19.01.2009, pod č.j. HSOL-48/PR-STA-2009



Č.j. [MU/23234/2011/SÚ-UŘ02l4017) str. 5

• Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Územní pracoviště
Přerov, souhlasným závazným stanoviskem ze dne 02.02.2009, pod č.j. M2PR93S/2009

• Lesy České republiky, S.p.- Správa toků - oblast povodí Moravy, Vsetín, vyjádřením ze dne
17.05.2011, pod č.j. 652/2011/957/93/731

• Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Frenštát pod Radhoštěm, stanoviskem k dotčení lesa
ze dne 09.02.2009, pod č.j. 88/2009 /115/84/75~nemá námitek

• Povodí Moravy, s. p., Brno, sdělením správce povodí ze dne 27.01.2009 pod zn.
PM02444/2009-203/Še a ze dne 30.05.2011, pod č.j. PM02613712011-203/Še

• ČEZ Distribuce a.s., vyjádřením ze dne 19.05.2011, pod zn.1034324480 (nedojde k dotčení)

• ČEZ ICT Services, a.s., vyjádření ze dne 05.05.2011, pod zn. 11/2136 (nenachází se
komunikační vedení v jejich majetku)

• RWE Distribuční služby s.r.o., Brno, vyjádřením ze dne 06.05.2011 pod zn. 1675/11/153
(nenachází se jejich zařízení)

• Telefónica 02 Czech, Praha, ze dne 05.05.2011, pod č.j. 68200/11 (nedojde ke střetu)

• Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., vyjádřením ze dne 27.11.2008, pod zn.
2008/3465/PVH/7i 4 (nedojde k dotčení)

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Jsou to výše uvedené
dotčené orgány včetně specifikace příslušného paragrafu zvláštních právních předpisů. Stavební úřad
respektoval i oprávněné požadavky správců technické a dopravní infrastruktury, uplatněné
v písemných vyjádřeních a stanoviscích k dokumentaci stavby s tím, že připomínky a požadavky,
které se netýkají a přímo nevztahují k umístění navrhované stavby, mohou uplatnit v průběhu
stavebního řízení. Územním rozhodnutím stavební úřad stanoví podmínky pro umístění stavby a pro
zpracování projektové dokumentace stavby, nikoli pro provedení či realizaci stavby.
Podmínky, vycházející z rozhodnutí vydaných podle zvláštních předpisů dotčenými orgány státní
správy, které v řízení spolupůsobily, nebyly převzaty do podmínek tohoto územního rozhodnutí, ale
územní rozhodnutí o umístění stavby je s nimi v souladu.

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací. Záměr je v souladu
s Územním plánem obce Radotín, který byl schválen dne 07.09.2005, včetně jeho změny č.1, vydané
zastupitelstvem Obce Radotín, dne 06.04.2011, která nabyla účinnosti dne 21.04.2011. Stavba se
nachází v urbanizované ploše technické vybavenosti, kde je přípustné umísťovat stavby a objekty
technické vybavenosti mezi které patří i čistírny odpadních vod, což je naplněno. Navíc celková
koncepce odpovídá požadavkům Zásad územního rozvoje Olomouckého kraje, vč. jejich 1. změny.

Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území.

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených
v § 86 a § 90 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím
umístěním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem a zvláštními předpisy.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů
ve výroku uvedených.

Za účastníky řízení bytí pojati dle § 85 stavebního zákona - žadatel, který je zároveň účastník řízení
dle § 27 odst. 1 správního řádu - Obec Radotín. Dále obec, na jejímž území má být požadovaný
záměr uskutečněn, vlastníci pozemků na kterém má být požadovaný záměr uskutečněn a ten kdo má
jiné věcné právo k tomuto pozemku a stavbě (správci technické a dopravní infrastruktury) a osoby,
jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům (v daném
případě jsou to vlastníci pozemků mezujících s pozemkem stavby), nebo stavbám na nich může být
územním rozhodnutím přímo dotčeno, což jsou další dotčené osoby dle §27 odst.2 správního řádu.



Č.j. [MU/23234/2011/SÚ-UŘ02J4017) str. 6

Účastníkům řízení dle §85 odst. 1, cožje obec a žadatel, jsou písemnosti dle §87 odst. 1 doručovány
jednotlivě a ostatním účastníkům je rozhodnutí doručováno formou veřejné vyhlášky.
Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle §27 odst.2 správního řádu jsou:
Radomír Hlavík, Antonín Pátek, Rostislav Palík, Alena Palíková, Martin Masař, Ilona Andrysová,
Petra Masařová, František Hapala, Anežka Hapalová, Antonín Zdráhala, Obec Soběchleby, Ceská
republika, Pozemkový fond CR, Jan Beno, Lesy Ceské republiky, s.p.- správa toků - oblast povodí
Moravy, Správa toků - oblast povodí Moravy, Lesy Ceské republiky, s.p., Lesní správa Frenštát pod
Radhoštěm, Povodí Moravy, s. p.
Dalších vlastníků vzdálenějších nemovitostí se umístění stavby nedotkne, neboť se jedná o stavbu
technické vybavenosti v území, umístěnou mimo zastavěnou část obce, v ideální lokalitě pro přírodní
likvidaci odpadních vod, čemuž přispívají stávající terénní podmínky umožňují gravitační nátok i
průtok přes čistírnu odpadních vod až do recipientu - Radotínského potoka. V okolí se nachází
pozemky zemědělské půdy a lesa na které předmětná stavba nemá negativní vliv na vzdálenější
okolí.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru strategického
rozvoje kraje Krajského úřadu Olomouc podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli, případně obecnímu
úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-Ii sám stavebním úřadem, popřípadě
též speciálnímu stavebnímu úřadu.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o
umístění stavby platí po dobu trvání s vby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

Ing. Karel Jandeřk ....•-~ ~ __ ~
vedoucí stavebního úřadu otisk úředního razítka

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona Č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 písmo a) ve výši
1000 Kč byl zaplacen dne 6.9.2011 .

Příloha: katastrální situace v měřítku 1:1000 (zmenšená)



Č.j. [MU/23234/2011/SÚ-UŘ02l4017) str.?

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje
(MěÚ Lipník nad Bečvou), minimálně na dobu 15 dnů. Dokument se zveřejní též způsobem
umožňující dálkový přístup. Rovněž Obecní úřad v Radotíně je povinen písemnost bezodkladně
vyvěsit na své úřední desce na dobu nejméně 15 dnů.

Patnáctým dnem po vyvěšení se považuje rozhodnutí za doručené.
Zveřejňuje-Ii se písemnost na více úředních deskách, považuje se za den vyvěšení den, ve kterém
byla písemnost vyvěšena nejpozději (§ 20_stavebního zákona).

Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Městského úřadu Lipník nad Bečvou:

Na úřední desce pevné:

vyvěšeno............. sejmuto podpis --------------------------------

Na úřední desce elektronické:

vyvěšeno............. sejmuto . podpis -------------------------------

Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu v Radotíně:

Na úřední desce pevné:

vyvěšeno1.I.,.f.{?OWJmuto .c!.'.(?::~f-1
Na úřední desce elektronické:

vyvěšeno .1.<!:/~:.~ I~ejmuto .9,. (.~:.~.11

~~
podpi~------=-------------------

POdPiS~~~-----

Obdrží:
účastníci územního řízení dle § 85 odst.1 stavebního zákona (dodejky)
Obec Radotín, IDDS: pejbina
kterou zastupuje
Ing. František Zábranský HYDRO-EKO, Kozlovská 47,75002 Přerov 2

ostatní účastníci územního řízení dle § 85 odst.2 stavebního zákona - doručováno formou veřejné
vyhlášky vwěšené po dobu 15 dnů a jsou jimi:
Radomír Hlavík, Hromůvka č.p. 1506, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 1
Antonín Pátek, Radotín č.p. 54, 753 54 Soběchleby
Rostislav Palík, Šišma č.p. 81,751 11 Radslavice
Alena Palíková, Šišma č.p. 81, 751 11 Radslavice
Martin Masař, Podhradní č.p. 196, Týn nad Bečvou, 751 31 Lipník nad Bečvou
Ilona Andrysová, Hranice VII-Slavíč č.p. 42, 753 61 Hranice 4
Petra Masařová, Radotín č.p. 5, 753 54 Soběchleby
František Hapala, Radotín č.p. 3, 753 54 Soběchleby
Anežka Hapalová, Radotín č.p. 3, 75354 Soběchleby
Antonín Zdráhala, Radotín č.p. 11, 753 54 Soběchleby
Jan Beno, Bajákova č.p. 270/6, 750 02 Přerov 2
Obec Soběchleby, IDDS: p5fbsbd
Česká republika, Pozemkový fond ČR, IDDS: mrbaiz9
Lesy České republiky, s.p.- správa toků - oblast povodí Moravy, Správa toků - oblast povodí Moravy,
IDOS: e8jcfsn
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Frenštát pod Radhoštěm, IDDS: e8jcfsn
Povodí Moravy, s. p., IDDS: m49t8gw

vývěsky
Městský úřad Lipník nad Bečvou, vývěska, náměstí T. G. Masaryka 89/11,751 31 Lipník nad Bečvou
Obecní úřad Radotín, vývěska, Radotín 43,75354 Soběchleby



Č.j. [MU/23234/2011/SÚ-UŘ02l4017) str. 8

dotčené orgány
MěÚ Lipník nad Bečvou, Odbor životního prostředí, Nám. T.G.Masaryka 89, 751 31 Lipník nad
Bečvou
Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, (DOS: qiabfmf
Obecní úřad Radotín, IDDS: pejbina
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Územní odbor Přerov, (DOS: ufiaa6d
Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Územní pracoviště Přerov,
IDOS: 7zyai4b

na vědomí:
MěÚ Lipník nad Bečvou - stavební úřad

•.



93.,

Q
94

~

VZ1

ft
191
3"

29.']/2

lrS
281

1

Q
12
2

ft
193
4"

~
> Av

POLN

91
c!:J

~
75
1

JIZDNI
RUH

o O-...\
_~ Ji>
\..1\ --~v
IV

B

~
76

~ QI(;

77
Q
78

•..• ,_ •. _4294 65 ~
"2Q

62
8"

62
1

'.>to

\
73/7

~ 62

~

80
~~ 2

Q
65 >

~

1

Q

~-O~ 62
64

81
(;

Q4!l~l ./\
/"')

Q
Q82 1

Q
O~

ESTSKY URAD lIPNíK NAD B~
-AVEBNI ÚŘAD

VĚŘENÁ pŘi
KE SPIS. 1"J {C.J.

SPRAVtl/C'''·
NE. f: (1 l?

'Sof.]

.......................
)' '"~

..PODPIS ./4__~ .

\
\
\
\
\
~

\
\

y
73
ff

~

73
4' '0

Q
73
5'

áhurnenl
_'lIL.'-.68

4 68
2

O...•
co

"

(...)

Q
66

68
1

ZODPOVĚDNÝ PROJEKT ANT ZPRACOVATEL Irtg. František Zábranský

Ing. František Zábranský Aleš Zobaník
~ KOZLOVsKA 47. PREROV

www.hydro-eko.cz

~
--?"~ ~ tel. 581 209 185-6

~ HYDRO-EKO IČO: 4 1386876

INVESTOR Obec Radotín ZAKÁZKA Č DUR-12508
STUPEŇ PO Územní řízení

LIKVIDACE ODPADNÍCH VOD RADOTiN DATUM 12/2008
LOKALITA "ŠABAC - ZAHUMENÍ" FORMÁ T 2 A4

KANALIZACE A BIOLOGICKÉ RYBNÍKY MĚŘíTKO 1 1000

NÁZEV- KATASTRÁLNí SITUACE VÝKRES O -I,


